
 
 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA TRILJA 

GODIŠTE XX BROJ 5/2013 TRILJ, 18. STUDENOGA 2013. 
 

 

 
 

SADRŽAJ  
 

GRAD TRILJ 
 
I. Gradsko vijeće                                                      

 
1. Zaključak o neprihvaćanju Izvješća o 

radu Muzeja triljskog kraja za 2012. 
godinu 

2. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu 
Gradske knjižnice Trilj za 2012. godinu 

3. Odluka o raspoređivanju sredstava za 
financiranje aktivnosti političkih 
stranaka u Gradskom vijeću Grada 
Trilja 

4. Zaključak o davanju prethodne 
suglasnosti na prijedlog Statuta Dječjeg 
vrtića Trilj 

5. Odluka o pristupanju Udruzi gradova u 
Republici Hrvatskoj 

6. Izmjene i dopune Proračuna Grada 
Trilja za 2013. godinu 

 
 II. Gradonačelnik  

 
1. Zaključak o dodjeli jednokratne

novčane pomoći Miljenku Krstić 
2. Zaključak o dodjeli jednokratne

novčane pomoći Dijani Pavela 
3. Zaključak o dodjeli jednokratne

novčane pomoći Zvonku Rančić 
4. Zaključak o dodjeli novčane pomoći

boćarskom klubu „Trpinjska cesta“. 
5. Zaključak o dodjeli jednokratne

novčane pomoći Jakovu Dukić 
 

 
STRANICA 

 
 
 

 
 
2 

 
2 
 
 
 
2 
 
 
3 

 
3 
 
4 
 
 
 
 
 

24 
 

24 
 

24 
 

24 
 

24 
 

 
 
6. Zaključak o dodjeli jednokratne

novčane pomoći Milici Kozlica 
7. Zaključak o dodjeli jednokratne

novčane pomoći Petru Vukas 
8. Zaključak o dodjeli jednokratne

novčane pomoći Mirjani Ćosić
Mateljan 

9. Zaključak o dodjeli novčane donacije
udruzi Znanost i Alka 

10. Zaključak o dodjeli novčane donacije
druzi Dječja alka Vučkovića 

11. Zaključak o dodjeli novčane donacije
udruzi KK Sokol 

12. Zaključak o dodjeli novčane donacije 
Savezu pčelarskih udruga SD županije 

13. Zaključak o dodjeli jednokratne
novčane pomoći Anamariji Dragušica 

14. Zaključak o dodjeli novčane donacije 
Pčelarskoj udruzi Put 

15. Zaključak o dodjeli novčane donacije 
Udruzi djece poginulih i smrtno 
stradalih branitelja Domovinskog rata 
cetinske krajine 

 
 

 
STRANICA 

 
 

25 
 

25 
 

 
25 

 
25 

 
26 

 
26 

 
26 

 
26 

 
26 

 
 
 

27 
 



PONEDJELJAK, 11. STUDENOGA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 5  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  2/28 
 

I. Gradsko vijeće 
 
Na temelju članka 32. Statuta grada Trilja („Službeni glasnik 
grada Trilja“ br. 3/09 i 1/13), a u svezi s člankom 24. Statuta 
Muzeja triljskog kraja, Gradsko vijeće Grada Trilja na 4. 
sjednici održanoj 31. listopada 2013. godine donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o ne prihvaćanju Izvješća o radu  

Muzeja triljskog kraja za 2012. godinu 
 

Članak 1. 
Ne prihvaća se Izvješće o radu Muzeja triljskog kraja za 
2012. godinu. 
 

Članak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u „Službenom glasniku Grada Trilja“. 
 
 
GRADSKO VIJEĆE GRADA TRILJA 
Klasa: 612-05/13-01/1 
Urbroj: 2175-05-01-13-01 
Trilj, 31. listopada 2013. g. 
 
 
                                  Predsjednik gradskog vijeća: 
                                  Miljenko Marić, prof. fil. i soc. v.r. 
 
 
Na temelju članka 32. Statuta grada Trilja („Službeni glasnik 
grada Trilja“ br. 3/09 i 1/13), a u svezi s člankom 26. Statuta 
Gradske knjižnice Trilj, Gradsko vijeće Grada Trilja na 4. 
sjednici održanoj 31. listopada 2013. godine donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu  

Gradske knjižnice Trilj za 2012. godinu 
 

Članak 1. 
Prihvaća se Izvješće o radu Gradske knjižnice Trilj za 2012. 
godinu. 
 

Članak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u „Službenom glasniku Grada Trilja“. 
 
 
GRADSKO VIJEĆE GRADA TRILJA 
Klasa: 612-04/13-01/1 
Urbroj: 2175-05-01-13-01 
Trilj, 31. listopada 2013. g. 
 
                                  Predsjednik gradskog vijeća: 
                                    Miljenko Marić, prof. fil. i soc. v.r. 
 
Na temelju članka 7. Zakona o financiranju političkih 
aktivnosti i izborne promidžbe („Narodne novine“, br. 
24/11,61/11, 27/13 i 48/13) i članka 32. Statuta Grada Trilja, 
(„Službeni glasnik grada Trilja br. 03/09 i 02/13), Gradsko 
vijeće grada Tilja na 4. sjednici održanoj dana 31. listopada 
2013. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o raspoređivanju sredstava za financiranje 
aktivnosti političkih stranaka u Gradskom 

vijeću Grada Trilja 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva za financiranje 
političkih stranaka zastupljenih u Gradskom vijeću rada 
Trilja (dalje: Gradsko vijeće) koja su osigurana u Proračunu 
Grada Trilja za 2013. godinu. 
 

Članak 2. 
Za svakog člana Gradskog vijeća utvrđuje se jednaki 
mjesečni iznos sredstava tako da pojedinoj političkoj stranci 
pripadaju sredstva razmjerno broju njenih članova Gradskog 
vijeća u trenutku konstituiranja Gradskog vijeća. Za svakog 
izabranog člana Gradskog vijeća podzastupljenog spola, 
političkim strankama pripada i pravo na naknadu u visini od 
10% iznosa predviđenog po svakom članu Gradskog vijeća, 
a određenog u stavku 1. ovog članka. 
 

Članak 3. 
Za svakog člana Gradskog vijeća utvrđuje se mjesečni iznos 
sredstava od 200,00 kuna. 
Za svakog člana Gradskog vijeća podzastupljenog spola 
utvrđuje se mjesečni iznos sredstava od 220,00 kune. 
 

Članak 4. 
Političkim strankama zastupljenim u Gradskom vijeću 
raspoređuju se sredstva osigurana u Proračunu Grada Trilja 
za 2013. godinu na način utvrđen u članku 2. ove Odluke u 
mjesečnim iznosima kako slijedi: 
- Hrvatska demokratska zajednica – HDZ (7 članova-ica)                     
1.440,00 kn 
- Hrvatska stranka umirovljenika – HSU ( 1član)   200,00kn  
- Hrvatska stranka prava – HSP (2 člana)               400,00 kn 
- Hrast Pokret za uspješnu Hrvatsku (1 član)          200,00 kn 
- Hrvatska demokršćanska stranka - HDS (1 član)  200,00 kn 
- Hrvatska socijalno liberalna stranka – HSLS ( 1 član-ica) 
220,00 kn 
- Nezavisna lista grupe birača Josipa Galića ( 2 člana) 400,00 
kn 
 

Članak 5. 
Raspoređena sredstva iz članka 4. ove Odluke doznačuje 
nadležni odjel za financije na žiro račun političke stranke ili 
liste birača tromjesečno u jednakim iznosima. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka primjenjuje se za razdoblje srpanj – prosinac 
2013. godine. 
 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u 
“Službenim glasniku Grada Trilja” i na web stranicama 
grada Trilja. 
 
GRADSKO VIJEĆE GRADA TRILJA 
Klasa: 023-05/13-01/1 
Urbroj: 2175-05-01-13-01 
Trilj, 31. listopad 2013. g.  
 
                                  Predsjednik gradskog vijeća: 
                                    Miljenko Marić, prof. fil. i soc. v.r. 
 
 
Na temelju članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i 
obrazovanju („Narodne novine“ br. 10/97, 107/07 i 94/139) i 
članka 32. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik Grada 
Trilja“ br. 03/09 i 1/13), Gradsko vijeće grada Trilja na 04. 
sjednici održanoj 31. listopada 2013. godine donosi 



PONEDJELJAK, 11. STUDENOGA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 5  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  3/28 
 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog 
Statuta Dječjeg vrtića Trilj 

 
Članak 1. 

Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Statuta Dječjeg 
vrtića Trilj. 
 

Članak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u „Službenom glasniku Grada Trilja“. 
 
 
GRADSKO VIJEĆE GRADA TRILJA 
Klasa: 601-01/13-01/4 
Urbroj. 2175-05-01-13-01 
Trilj, 31. listopada 2013. g. 
 
 
                                  Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                     Miljenko Marić, prof. fil. i soc. v.r. 
 
Na temelju članka 12. stavak 2. i članka 27. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01, 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i 
članka 12. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik Grada 
Splita“, broj 03/09 i 1/13  Gradsko vijeće Grada Trilja, na 
04. sjednici, održanoj 31. listopada  2013. godine, donosi 
 

O D L U K U 
O PRISTUPANJU UDRUZI GRADOVA U REPUBLICI 

HRVATSKOJ 
 

I. 
Grad Trilj pristupa Udruzi gradova u Republici Hrvatskoj (u 
daljnjem tekstu: Udruga), nacionalnom udruženju gradova 
osnovanom radi promicanja zajedničkih interesa gradova, 
jedinstvenog zagovaranja interesa lokalne samouprave prema 
Vladi Republike Hrvatske i tijelima državne vlasti te radi 
poticanja međusobne suradnje gradova. 
 

II. 
Grad Trilj prihvaća Statut Udruge usvojen na sjednici 
Skupštine održanoj dana 28. svibnja 2008. godine i 
Statutarnu odluku o izmjenama Statuta usvojenu na sjednici 
Skupštine održanoj 21. listopada 2009. godine. 
 

III. 
Grad Trilj stječe sva prava i obveze člana Udruge danom 
pristupanja Udruzi. Prava Grada, kao člana Udruge su birati i 
biti biran u sva tijela Udruge, sudjelovati u radu Udruge i 
njezinih tijela, Skupštine, Predsjedništva i Nadzornog 
odbora, odlučivati, u skladu sa Statutom, o svim pitanjima u 
vezi s radom i aktivnostima Udruge, predlagati pokretanje 
aktivnosti i projekata, predlagati rasprave i rješavanje pitanja 
od značaja za gradove, pratiti ostvarivanje svih odluka tijela 
Udruge, sudjelovati u radu stručnih radnih skupina te iznositi 
svoja stajališta i mišljenja pred tijelima Udruge. 
 

IV. 
Obveza je Grada redovito plaćati godišnju članarinu koja, u 
skladu sa Statutom Udruge i Odlukom Predsjedništva 
Udruge, iznosi 0,45 promila proračuna Grada. 
 

 

 
V. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenom glasniku Grada Trilja“. 
 
 
GRADSKO VIJEĆE GRADA TRILJA 
Klasa: 021-05/13-01/27 
Urbroj: 2175-05-01-13-01 
Trilj, 31.  listopada 2013. g. 
 
                                      Predsjednik Gradskog vijeća 
                                      Miljenko Marić, prof. fil. i soc. v.r. 
 

 



PONEDJELJAK, 11. STUDENOGA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 5  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  4/28 
 

 

Na temelju odredbi članka 39. i 43. Zakona o Proračunu ("Narodne novine" br:87/08,136/12) i članka 32. Statuta Grada Trilja 
("Službeni glasnik Grada Trilja" broj:03/09,01/13), Gradsko vijeće Grada Trilja na 4. sjednici održanoj 31. listopada 2013. 
godine, donosi: 

IZMJENE I DOPUNE 

PRORAČUNA GRADA TRILJA 

ZA 2013. GODINU 

I. OPĆI DIO 
                                                                                    
Članak 1. 

Članak 1. mjenja se i glasi: 

Proračun  Grada Trilja za 2013. godinu, (u daljnjem tekstu "Proračun") sastoji se od:  

A. RAČUN PRIHODA  I RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

1 PRIHODI POSLOVANJA 18.475.000 -1.998.000 16.477.000 

2 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.025.000 -1.002.000 23.000 

  UKUPNO PRIHODI  19.500.000 -3.000.000 16.500.000 

3 RASHODI POSLOVANJA 11.152.000 540.000 11.692.000 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.598.000 -4.572.000 1.026.000 

  UKUPNO RASHODI  16.750.000 -4.032.000 12.718.000 

  
MANJAK PRIHODA - PRENESENI ZA POKRIĆE U 
SLIJEDEĆEM RAZDOBLJU 2.000.000 1.000.000 3.000.000 

B. RAČUN FINANCIRANJA 750.000 32.000 782.000 

5 
IZDACI ZA FINANCIRANJE IM0VINE I OTPLATU 
ZAJMOVA 750.000 32.000 782.000 

C. NETO FINANCIRANJE 0 0 0 
 
Članak 2. 

Članak 2. mijenja se i glasi: 

Prihodi i rashodi te primici i izdaci  po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda Proračuna za  2013.  
godinu, kako  slijedi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PONEDJELJAK, 11. STUDENOGA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 5  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  5/28 
 

 RAČUN PRIHODA I PRIMITAKA 

1. PRIHODI POSLOVANJA 

BROJ NAZIV PRIHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

6 Prihodi poslovanja 18.475.000 -1.998.000 16.477.000 

61 Prihodi od poreza 8.830.000 -630.000 8.200.000 

611 Porezi i prirez na dohodak 8.200.000 -400.000 7.800.000 

613 Porez na imovinu 330.000 -180.000 150.000 

614 Porez na robu i usluge 300.000 -50.000 250.000 

63 Pomoći 5.300.000 -2.270.000 3.030.000 

632 Pomoći od tijela EU 500.000 -500.000 0 

633 Pomoći iz proračuna 4.000.000 -1.400.000 2.600.000 

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar države 800.000 -370.000 430.000 

64 Prihodi od imovine 2.105.000 1.977.000 4.082.000 

641 Prihodi od financijske imovine 5.000 -3.000 2.000 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 2.100.000 1.950.000 4.050.000 

65 Prihodi od prodaje roba i usluga 2.180.000 -1.045.000 1.135.000 

651 Administrativne (upravne) pristojbe 60.000 -45.000 15.000 

652 Prihodi po posebnim propisima 420.000 0 420.000 

653 Komunalni doprinosi i naknade 1.700.000 -1.000.000 700.000 

66 Ostali prihodi 60.000 -30.000 30.000 

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba unutar opće države 60.000 -30.000 30.000 

  UKUPNO PRIHODI 18.475.000 -1.998.000 16.477.000 

2. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 
BROJ 
KONTA NAZIV PRIHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

7 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 1.025.000 -1.002.000 23.000 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 1.000.000 -1.000.000 0 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine 1.000.000 -1.000.000 0 

72 Prihodi od prodaje proizvedene imovine 25.000 -2.000 23.000 

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 25.000 -2.000 23.000 

  UKUPNO PRIHODI  1.025.000 -1.002.000 23.000 

  SVEUKUPNO PRIHODI 19.500.000 -3.000.000 16.500.000 
  
 
 



PONEDJELJAK, 11. STUDENOGA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 5  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  6/28 
 

 
RAČUN RASHODA I IZDATAKA 

 3. RASHODI POSLOVANJA 
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

3 RASHODI 11.152.000 540.000 11.692.000 

31 Rashodi za zaposlene 3.376.500 -84.900 3.291.600 

311 Plaće 2.900.700 -72.000 2.828.700 

312 Ostali rashodi za zaposlene 13.000 -500 12.500 

313 Doprinosi za zaposlene 462.800 -12.400 450.400 

32 Materijalni rashodi 4.414.000 -159.000 4.255.000 

321 Naknada troškova zaposlenim 219.000 -103.000 116.000 

322 Rashodi za materijal i energiju  1.438.000 -64.000 1.374.000 

323 Rashodi za usluge 1.942.000 114.000 2.056.000 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000 -5.000 0 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 810.000 -101.000 709.000 

34 Financijski rashodi 263.500 2.900 266.400 

342 Kamate na primljene kredite 250.000 0 250.000 

343 Ostali financijski rashodi 13.500 2.900 16.400 

35 Subvencije 85.000 0 85.000 

352 Subvencije poljoprivrednicima,obrtnicima i poduzetnicima 85.000 0 85.000 

36 Pomoći dane unutar općeg proračuna 50.000 0 50.000 

363 Tekuće omoći unutar općeg proračuna 50.000 0 50.000 

37 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 980.000 0 980.000 

372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 980.000 0 980.000 

38 Ostali rashodi 1.983.000 781.000 2.764.000 

381 Tekuće donacije neprofitnim organizacijama  1.848.000 98.000 1.946.000 

382 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 50.000 68.000 118.000 

386 Kapitalne pomoći  85.000 615.000 700.000 

  UKUPNO RASHODI 11.152.000 540.000 11.692.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PONEDJELJAK, 11. STUDENOGA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 5  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  7/28 
 

 
4.  KAPITALNI RASHODI 
BROJ 
KONTA NAZIV IZDATAKA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

4 
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 5.598.000 -4.572.000 1.026.000 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 700.000 -548.000 152.000 

411 Nabava građevinskog zemljišta 700.000 -550.000 150.000 

412 Nematerijalna imovina 0 2.000 2.000 

42 
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 4.893.000 -4.028.000 865.000 

421 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.780.000 -3.388.000 392.000 

422 Postrojenja i oprema 535.000 -430.000 105.000 

424 Knjige u knjižnici i ostala umjetnička djela 23.000 -3.000 20.000 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 555.000 -207.000 348.000 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA  NA 
NEFIN.IMOVINI 5.000 4.000 9.000 

454 Dodatna ulaganja na ostaloj nefinancijskoj imovini 5.000 4.000 9.000 

  UKUPNO RASHODI  5.598.000 -4.572.000 1.026.000 

5.   RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
BROJ 
KONTA NAZIV IZDATAKA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

5 
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 750.000 32.000 782.000 

542 
Otplata glavnice primljenih kredita od financijskih 
institucija 750.000 32.000 782.000 

  NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 750.000 32.000 782.000 
                                                                                       
 
 
Članak 3. 

Članak 3. mijenja se i glasi: 
Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u ukupnom iznosu 12.718.000 kuna, te izdaci za otplatu 
kredita u iznosu od 782.000 kuna, raspoređuju se po programima, projektima i aktivnostima u posebnom dijelu 
Proračuna,kako slijedi. 

II. POSEBNI  DIO 

RAZDJEL 1. 
GRADSKO VIJEĆE, GRADONAČELNIK, UPRAVNI ODJEL I SLUŽBE GLAVA 1.  UPRAVNI ODJEL I 
SLUŽBE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PONEDJELJAK, 11. STUDENOGA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 5  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  8/28 
 

Aktivnost 1. - Administrativno,tehničko i stručno osoblje  
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

3 RASHODI 2.589.000 -32.000 2.557.000 

31 Rashodi za zaposlene 2.102.000 0 2.102.000 

311 Plaće 1.816.000 0 1.816.000 

312 Ostali rashodi za zaposlene 10.000 0 10.000 

313 Doprinosi na plaće 276.000 0 276.000 

32 Materijalni rashodi 475.000 -35.000 440.000 

321 Naknada troškova zaposlenima 130.000 -30.000 100.000 

322 Rashodi za materijal i energiju 180.000 0 180.000 

323 Rashodi za usluge 150.000 0 150.000 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000 -5.000 0 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000 0 10.000 

34 Financijski rashodi 12.000 3.000 15.000 

343 Ostali financijski rashodi 12.000 3.000 15.000 

  UKUPNO RASHODI 2.589.000 -32.000 2.557.000 
 
 
Aktivnost 2. - Gradsko vijeće, Gradonačelnik  
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODI PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 502.000 -102.000 400.000 

322 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.000 -2.000 0 

323 Rashodi za usluge 50.000 -30.000 20.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 450.000 -70.000 380.000 

  UKUPNO RASHODI 502.000 -102.000 400.000 
 
 
Aktivnost 3. - Gradske manifestacije  
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODI PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 112.000 -30.000 82.000 

322 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.000 -2.000 0 

323 Rashodi za usluge 10.000 -8.000 2.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000 -20.000 80.000 

  UKUPNO RASHODI 112.000 -30.000 82.000 
 
 
 
 



PONEDJELJAK, 11. STUDENOGA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 5  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  9/28 
 

Aktivnost 3. -  Izbori za lokalnu  samoupravu  
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODI PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 120.000 15.000 135.000 

322 Rashodi za materija i energiju 20.000 -5.000 15.000 

323 Rashodi za usluge 20.000 0 20.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000 20.000 100.000 

38 Ostali rashodi 0 55.000 55.000 

381 Tekuće donacije neprofitnim organizacijama  0 55.000 55.000 

  UKUPNO RASHODI 120.000 70.000 190.000 

Aktivnost 4. - Lokalna samouprava  
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODI PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 42.000 -17.000 25.000 

322 Rashodi za materija i energiju 20.000 -10.000 10.000 

323 Rashodi za usluge 2.000 0 2.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000 -7.000 13.000 

  UKUPNO RASHODI 42.000 -17.000 25.000 
 
 
PROJEKT 1.  - NABAVKA UREDSKE OPREME I PROGRAMA 
BROJ 
KONTA NAZIV IZDATAKA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 5.000 -5.000 0 

322 Rashodi za materija i energiju 5.000 -5.000 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000 10.000 25.000 

422 Izdaci za postrojenja i opremu 15.000 10.000 25.000 

  UKUPNO IZDACI 20.000 5.000 25.000 
 
GLAVA 2.  KOMUNALNI I GOSPODARSKI POSLOVI 

PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

Aktivnost 1. - Održavanje javne rasvjete  
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODI PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 1.130.000 270.000 1.400.000 

322 Rashodi za materijal i energiju 880.000 20.000 900.000 

323 Rashodi za usluge 250.000 250.000 500.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000 0 20.000 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000 0 20.000 

  UKUPNO RASHODI 1.150.000 270.000 1.420.000 



PONEDJELJAK, 11. STUDENOGA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 5  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  10/28 
 

Aktivnost 2. - Održavanje atmosferskih voda  
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODI PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 85.000 -45.000 40.000 

322 Rashodi za materija i energiju 25.000 -15.000 10.000 

323 Rashodi za usluge 60.000 -30.000 30.000 

  UKUPNO RASHODI 85.000 -45.000 40.000 

Aktivnost 3. - Održavanje čistoće javnih i prometnih površina  
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODI PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 80.000 0 80.000 

322 Rashodi za materija i energiju 50.000 0 50.000 

323 Rashodi za usluge 30.000 0 30.000 

  UKUPNO RASHODI 80.000 0 80.000 

Aktivnost 4. - Održavanje javnih površina 
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODI PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 330.000 -70.000 260.000 

322 Rashodi za materija i energiju 80.000 -20.000 60.000 

323 Rashodi za usluge 250.000 -50.000 200.000 

  UKUPNO RASHODI 330.000 -70.000 260.000 

Aktivnost 5. - Održavanje groblja i mrtvačnica  
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODI PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 280.000 -20.000 260.000 

322 Rashodi za materijal i energiju 30.000 -20.000 10.000 

323 Rashodi za usluge 250.000 0 250.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000 -20.000 0 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000 -20.000 0 

  UKUPNO RASHODI 300.000 -40.000 260.000 

Aktivnost 6. - Održavanje nerazvrstanih cesta  
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODI PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 
32 Materijalni rashodi 310.000 -100.000 210.000 

322 Rashodi za materijal i energija 10.000 0 10.000 

323 Rashodi za usluge 300.000 -100.000 200.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000 0 20.000 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000 0 20.000 

  UKUPNO RASHODI 330.000 -100.000 230.000 



PONEDJELJAK, 11. STUDENOGA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 5  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  11/28 
 

Aktivnost 7. - Ostale komunalne usluge  
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODI PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 70.000 0 70.000 

322 Rashodi za materija i energiju 20.000 0 20.000 

323 Rashodi za usluge 50.000 0 50.000 

  UKUPNO RASHODI 70.000 0 70.000 

PROJEKT 1.  NABAVA KOMUNALNE OPREME 
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000 0 60.000 

422 Postrojenja i oprema 60.000 0 60.000 

  UKUPNO RASHODI 60.000 0 60.000 

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

PROJEKT 1.  IZGRADNJA RADNE ZONE "ČAPORICE" 
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 0 34.000 34.000 

323 Rashodi za usluge 0 24.000 24.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 10.000 10.000 

34 Financijski rashodi 250.000 0 250.000 

342 Kamate na primljene kredite od banaka 250.000 0 250.000 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 200.000 -150.000 50.000 

411 Zemljište 200.000 -150.000 50.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 880.000 -874.000 6.000 

421 Poslovni objekti 800.000 -800.000 0 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 80.000 -74.000 6.000 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita 750.000 32.000 782.000 

542 Otplata glavnice primljenih kredita od banaka 750.000 32.000 782.000 

  UKUPNO RASHODI 2.080.000 -958.000 1.122.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PONEDJELJAK, 11. STUDENOGA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 5  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  12/28 
 

 
PROJEKT 2.  IZGRADNJA CESTOVNE INFRASTRUKTURE 

BROJ  NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 10.000 -7.000 3.000 

323 Rashodi za usluge 10.000 -7.000 3.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 820.000 -733.000 87.000 

421 Izdaci za građevinske objekte 800.000 -713.000 87.000 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000 -20.000 0 

  UKUPNO RASHODI 830.000 -740.000 90.000 

PROJEKT 3.  IZRADA PROSTORNO-PLANSKE DOKUMENTACIJE 

BROJ NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 5.000 0 5.000 

323 Rashodi za usluge 5.000 0 5.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 85.000 -20.000 65.000 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 85.000 -20.000 65.000 

  UKUPNO RASHODI 90.000 -20.000 70.000 

PROJEKT 4.  IZGRADNJA NOGOSTUPA: TRILJ-KOŠUTE 

BROJ NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 20.000 -19.000 1.000 

323 Rashodi za usluge 16.000 -15.000 1.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000 -4.000 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 600.000 -450.000 150.000 

421 Izdaci za građevinske objekte 600.000 -450.000 150.000 

  UKUPNO RASHODI 620.000 -469.000 151.000 

PROJEKT 5.  IZGRADNJA NOGOSTUPA: TRILJ - VEDRINE 

BROJ NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 20.000 -20.000 0 

323 Rashodi za usluge 15.000 -15.000 0 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000 -5.000 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 280.000 -280.000 0 

421 Izdaci za građevinske objekte 280.000 -280.000 0 

  UKUPNO RASHODI 300.000 -300.000 0 
 
 
 
 
 



PONEDJELJAK, 11. STUDENOGA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 5  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  13/28 
 

PROJEKT 6.  IZGRADNJA NOGOSTUPA: UGLJANE 

BROJ NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 7.000 7.000 

426 Izdaci za građevinske objekte 0 7.000 7.000 

  UKUPNO RASHODI 0 7.000 7.000 

PROJEKT 7.  IZGRADNJA VODOOPSKRBE 
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 20.000 -20.000 0 

323 Rashodi za usluge 20.000 -20.000 0 

38 Ostali rashodi 0 700.000 700.000 

386 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima 0 700.000 700.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 420.000 -420.000 0 

421 Izdaci za građevinske objekte 400.000 -400.000 0 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000 -20.000 0 

  UKUPNI RASHODA 440.000 260.000 700.000 

PROJEKT 8.  IZGRADNJA ENERGETSKE MREŽE 

BROJ NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 0 2.000 2.000 

323 Rashodi za usluge 0 2.000 2.000 

38 Ostali rashodi 85.000 -85.000 0 

386 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima 85.000 -85.000 0 

  UKUPNO RASHODI 85.000 -83.000 2.000 

PROJEKT 9.  ENERGETSKA UČINKOVITOST JAVNE RASVJETE 

BROJ NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 0 222.000 222.000 

323 Rashodi za usluge 0 222.000 222.000 

  UKUPNO RASHODI 0 222.000 222.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PONEDJELJAK, 11. STUDENOGA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 5  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  14/28 
 

PROJEKT 10.  IZGRADNJA KANALIZACIJSKE MREŽE 
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 20.000 -14.000 6.000 

323 Rashodi za usluge 18.000 -16.000 2.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000 2.000 4.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000 -400.000 100.000 

421 Izdaci za građevinske objekte 350.000 -350.000 0 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 150.000 -50.000 100.000 

  UKUPNO RASHODI 520.000 -414.000 106.000 

PROJEKT 11.  IZGRADNJA GROBLJA 
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 10.000 -10.000 0 

323 Rashodi za usluge 10.000 -10.000 0 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000 -100.000 0 

411 Zemljište 100.000 -100.000 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 310.000 -293.000 17.000 

421 Izdaci za građevinske objekte 300.000 -300.000 0 

422 Postrojenje i oprema 0 10.000 10.000 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000 -3.000 7.000 

  UKUPNO RASHODI 420.000 -403.000 17.000 

PROJEKT 12. OBNOVA VISEĆEG  MOSTA 

BROJ NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 0 10.000 10.000 

323 Rashodi za usluge 0 10.000 10.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000 -10.000 70.000 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 80.000 -10.000 70.000 

  UKUPNO RASHODI 80.000 0 80.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PONEDJELJAK, 11. STUDENOGA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 5  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  15/28 
 

 
PROGRAM PROTUPOŽARNE I CIVILNE ZAŠTITE 

Aktivnost 1. Protupožarna zaštita 
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 0 10.000 10.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi 0 10.000 10.000 

38 Ostali rashodi 420.000 40.000 460.000 

381 Tekuće donacije neprofitnim organizacijama 420.000 40.000 460.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000 -50.000 0 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000 -50.000 0 

  UKUPNO RASHODI 470.000 0 470.000 

Aktivnost 1. Civilna zaštita 
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 30.000 -20.000 10.000 

322 Rashodi za materijal i energiju 30.000 -20.000 10.000 

323 Rashodi za usluge 20.000 -20.000 0 

329 Ostali nespomenuti rashodi 20.000 -20.000 0 

  UKUPNO RASHODI 50.000 -40.000 10.000 

PROGRAM RAZVOJA TURIZMA 

Aktivnost 1.  Rad turističke zajednice 
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

38 Ostali rashodi 90.000 -40.000 50.000 

381 Tekuće donacije neprofitnim organizacijama 90.000 -40.000 50.000 

  UKUPNO RASHODI 90.000 -40.000 50.000 

PROJEKT 1. -  Projekt MEDPATHS - IZGRADNJA TEMATSKIH STAZA 
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 
32 Materijalni rashodi 180.000 -105.000 75.000 

321 Rashodi za zaposlene 50.000 -50.000 0 

322 Materijal i energija 50.000 -50.000 0 

323 Rashodi za usluge 70.000 0 70.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000 -5.000 5.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 420.000 -420.000 0 

422 Postrojenja i oprema 420.000 -420.000 0 

  UKUPNO RASHODI 600.000 -525.000 75.000 



PONEDJELJAK, 11. STUDENOGA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 5  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  16/28 
 

PROGRAM RAZVOJA POLJOPRIVREDE I PODUZETNIŠTVA 

Aktivnost 1.  Poticanje razvoja poljoprivrede i poduzetništva 
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

35 Subvencije 85.000 0 85.000 

352 Subvencije 85.000 0 85.000 

36 Pomoći unutar općeg proračuna  50.000 0 50.000 

363 Tekuće pomoći županijskom proračunu 50.000 0 50.000 

38 Ostali rashodi 5.000 0 5.000 

381 Tekuće donacije neprofitnim  organizacijama 5.000 0 5.000 

  UKUPNO IZDACI 140.000 0 140.000 

  UKUPNO RASHODI I IZDACI(Razdjel 1) 12.305.000 -3.314.000 8.991.000 

RAZDJEL 2. 

DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

GLAVA 1.  PREDŠKOLSKI  ODGOJ 

Aktivnost 1.  Dječji vrtići 
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

31 Plaće 1.072.000 0 1.072.000 

311 Plaće 914.800 0 914.800 

313 Doprinosi za plaće 157.200 0 157.200 

32 Materijalni rashodi 50.000 0 50.000 

322 Rashodi za materijal i energiju 40.000 0 40.000 

323 Rashodi za ualuge 10.000 0 10.000 

38 Ostali rashodi 156.000 0 156.000 

381 Tekuće donacije neprofitnim oganizacijama 156.000 0 156.000 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0 9.000 9.000 

451 Dodatna ulaganja na ostaloj nefinancijskoj imovini 0 9.000 9.000 

  UKUPNO RASHODI 1.278.000 9.000 1.287.000 
 
 
 
 
 
 
 



PONEDJELJAK, 11. STUDENOGA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 5  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  17/28 
 

GLAVA 2. KULTURA, RELIGIJA I POLITIKA 

Aktivnost 1.  Rad udruga u kulturi 
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 22.000 274.000 296.000 

323 Rashodi za usluge 20.000 -10.000 10.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000 34.000 36.000 

38 Ostali rashodi 250.000 0 250.000 

381 Tekuće donacije neprofitnim organizacijama 250.000 0 250.000 

  UKUPNO RASHODI 272.000 24.000 296.000 

Aktivnost 2.  Muzej triljskog kraja 
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

31 Rashodi za zaposlene 132.400 -84.900 47.500 

311 Plaće 111.500 -72.500 39.000 

312 Rashodi za zaposlene 600 400 1.000 

313 Doprinosi za plaće 20.300 -12.800 7.500 

32 Materijalni rashodi 112.000 -40.000 72.000 

321 Naknada troškova zaposlenim 34.000 -19.000 15.000 

322 Rashodi za materijal i energiju 8.000 -3.000 5.000 

323 Rashodi za usluge 64.000 -16.000 48.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000 -2.000 4.000 

34 Financijski rashodi 600 -100 500 

343 Ostali financijski rashodi 600 -100 500 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 63.000 -63.000 0 

421 Izdaci za građevinske objekte 50.000 -50.000 0 

422 Postrojenja i oprema 10.000 -10.000 0 

424 Muzejski izlošci 3.000 -3.000 0 

45 Dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 5.000 -5.000 0 

454 Dodatna ulaganja na ostaloj nefinancijskoj imovini 5.000 -5.000 0 

  UKUPNO RASHODI 313.000 -193.000 120.000 
 
 
 
 
 



PONEDJELJAK, 11. STUDENOGA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 5  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  18/28 
 

Aktivnost 3.  Gradska knjižnica 
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

31 Rashodi za zaposlene 70.100 0 70.100 

311 Plaće 58.400 500 58.900 

312 Rashodi za zaposlene 2.400 -900 1.500 

313 Doprinosi za plaće 9.300 400 9.700 

32 Materijalni rashodi 24.000 -8.000 16.000 

321 Naknada troškova zaposlenim 5.000 -4.000 1.000 

322 Rashodi za materijal i energiju 6.000 -4.000 2.000 

323 Rashodi za usluge 12.000 0 12.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000 0 1.000 

34 Financijski rashodi 900 0 900 

343 Ostali financijski rashodi 900 0 900 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000 0 20.000 

424 Knjige u knjižnici 20.000 0 20.000 

  UKUPNO RASHODI 115.000 -8.000 107.000 

PROJEKT 1.  ARHEOLOŠKA ISKAPANJA  NA GARDUNU 
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 70.000 0 70.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70.000 0 70.000 

  UKUPNO RASHODI 70.000 0 70.000 

Aktivnost 4. Religija 
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

38 Ostali rashodi 80.000 51.000 131.000 

381 Tekuće donacije neprofitnim organizacijama 30.000 -17.000 13.000 

382 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 50.000 68.000 118.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 12.000 12.000 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 12.000 12.000 

  UKUPNO RASHODI 80.000 63.000 143.000 

 
 
 
 
 
 
 



PONEDJELJAK, 11. STUDENOGA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 5  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  19/28 
 

Aktivnost 5. Politika 

BROJ 
KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

38 Ostali rashodi 57.000 -16.000 41.000 

381 Tekuće donacije neprofitnim organizacijama 57.000 -16.000 41.000 

  UKUPNO RASHODI 57.000 -16.000 41.000 

GLAVA 3.  ŠPORT I REKREACIJA 

Aktivnost 1.  Rad športskih udruga 
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 30.000 -10.000 20.000 

323 Rashodi za usluge 10.000 5.000 15.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000 -15.000 5.000 

38 Ostali rashodi 550.000 0 550.000 

381 Tekuće donacije neprofitnim organizacijama 550.000 0 550.000 

  UKUPNO RASHODI 580.000 -10.000 570.000 

Aktivnost 2.  Održavanje športskih objekata 

BROJ NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 30.000 25.000 55.000 

322 Rashodi za materijal i energiju 0 40.000 40.000 

323 Rashodi za usluge 30.000 -15.000 15.000 

41 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0 2.000 2.000 

412 Nematerijalna imovina 0 2.000 2.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000 16.000 26.000 

422 Postrojenja i oprema 10.000 -10.000 0 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 26.000 26.000 

  UKUPNO RASHODI  40.000 43.000 83.000 

PROJEKT 2.  IZGRADNJA SPORTSKIH TERENA  

BROJ NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 5.000 -5.000 0 

323 Rashodi za usluge 5.000 -5.000 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 85.000 0 85.000 

421 Izdaci za građevinske objekte 85.000 0 85.000 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 15.000 15.000 

  UKUPNO RASHODI 90.000 10.000 100.000 



PONEDJELJAK, 11. STUDENOGA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 5  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  20/28 
 

GLAVA 4.  ZDRAVSTVO, ŠKOLSTVO I SOCIJALNA SKRB 

Aktivnost 1.  Zdravstvo 
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 10.000 -10.000 0 

323 Rashodi za usluge 10.000 -10.000 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000 -40.000 10.000 

421 Izdaci za građevinske objekte 30.000 -30.000 0 

422 Postrojenja i oprema 20.000 -10.000 10.000 

  UKUPNO RASHODI 60.000 -50.000 10.000 

Aktivnost 2.  Osnovno školstvo 
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 20.000 -19.000 1.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000 -19.000 1.000 

38 Ostali rashodi 10.000 6.000 16.000 

381 Tekuće donacije neprofitnim organizacijama 10.000 6.000 16.000 

  UKUPNO RASHODI 30.000 -13.000 17.000 

PROJEKT 1.  NABAVA GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA 

BROJ NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 400.000 -300.000 100.000 

411 Zemljište 400.000 -300.000 100.000 

  UKUPNO RASHODI 400.000 -300.000 100.000 

PROJEKT 2.  OBNOVA  PODRUČNIH ŠKOLA 

BROJ NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi 5.000 0 5.000 

323 Rashodi za usluge 5.000 0 5.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 85.000 -15.000 70.000 

421 Izdaci za građevinske objekte 85.000 -15.000 70.000 

  UKUPNO RASHODI 90.000 -15.000 75.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PONEDJELJAK, 11. STUDENOGA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 5  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  21/28 
 

Aktivnost 3.  Socijalna skrb 
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2013. POV.-SMA. N.PLAN 

32 Materijalni rashodi  160.000 0 160.000 

322 Materijal i energija 10.000 0 10.000 

323 Rashodi za usluge 150.000 0 150.000 

37 Ostale naknade građanima i kućanstvima 980.000 0 980.000 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima 980.000 0 980.000 

38 Ostali rashodi 280.000 70.000 350.000 

381 Tekuće donacije neprofitnim organizacijama 280.000 70.000 350.000 

  UKUPNO RASHODI 1.420.000 70.000 1.490.000 

  UKUPNO RASHODI (Razdjel 2) 5.195.000 -686.000 4.509.000 

  SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 17.500.000 -4.000.000 13.500.000 

Članak 4. 

Članak 4. mijenja se i glasi: 

Projekcije proračuna i Plan razvojnih programa prema izvorima financiranja za razdoblje 2013.- 2015. daje 
se u nastavku kako slijedi:  

Projekcije Proračuna za razdoblje 2013. - 2015. 

BROJ 
KONTA NAZIV PRIHODA  N.plan 2013. Proj. 2014. Proj.2015. 

6 PRIHODI POSLOVANJA 17.280.000 21.620.000 21.620.000 

61 Prihodi od poreza 8.200.000 8.800.000 9.600.000 

63 Pomoći 3.030.000 4.200.000 7.200.000 

64 Prihodi od imovine 4.082.000 2.400.000 2.860.000 

65 Prihodi od prodaje roba i usluga 1.135.000 2.200.000 2.420.000 

66 Ostali prihodi 30.000 80.000 80.000 

  UKUPNO PRIHODI POSLOVANJA 16.477.000 17.680.000 22.160.000 

BROJ 
KONTA NAZIV PRIHODA N.plan 2013. Proj. 2014. Proj.2015. 

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFIN.IMOVINE 23.000 2.020.000 1.000.000 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 0 2.000.000 1.000.000 

72 Prihodi od prodaje proizvedene imovine 23.000 20.000 20.000 

  UKUPNO PRIHODI  23.000 2.020.000 1.020.000 

  SVEUKUPNO PRIHODI 16.500.000 19.700.000 23.180.000 



PONEDJELJAK, 11. STUDENOGA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 5  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  22/28 
 

BROJ 
KONTA NAZIV RASHODA N.plan 2013. Proj. 2014. Proj.2015. 

3 RASHODI POSLOVANJA 11.612.000 12.022.000 12.306.000 

31 Rashodi za zaposlene 3.291.600 3.550.000 3.600.000 

32 Materijalni rashodi 4.255.000 4.400.000 4.480.000 

34 Financijski rashodi 266.400 206.000 176.000 

35 Subvencije 85.000 84.000 150.000 

36 Pomoći dane unutar općeg proračuna 50.000 50.000 50.000 

37 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 980.000 1.400.000 1.500.000 

38 Ostali rashodi 2.764.000 2.200.000 2.400.000 

  UKUPNO RASHODI POSLOVANJA 11.692.000 11.840.000 12.306.000 

BROJ 
KONTA NAZIV RASHODA N.plan 2013. Proj. 2014. Proj.2015. 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 1.026.000 10.124.000 10.124.000 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 152.000 300.000 300.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene imovine 865.000 6.560.000 9.574.000 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na imovini 9.000 250.000 250.000 

  UKUPNO RASHODI  1.026.000 7.110.000 10.124.000 

BROJ 
KONTA NAZIV IZDATKA N.plan 2013. Proj. 2014. Proj.2015. 

5 Izdaci za otplatu primljenih zajmova od banaka 782.000 750.000 750.000 

54 Otplata primljenih zajmova 782.000 750.000 750.000 

  UKUPNO IZDACI 782.000 750.000 750.000 

  SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 13.500.000 19.700.000 23.180.000 

Izvori financiranja 
BROJ 
KONTA NAZIV PRIHODA I PRIMITAKA N.plan 2013. Proj. 2014. Proj.2015. 

O1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.200.000 8.850.000 9.630.000 

O2 VLASTITI PRIHODI 100.000 120.000 120.000 

O3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 5.117.000 4.430.000 5.130.000 

O4 POMOĆI 3.030.000 4.200.000 7.200.000 

O5 DONACIJE 30.000 80.000 80.000 

O6 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 23.000 2.020.000 1.020.000 

  UKUPNO 16.500.000 19.700.000 23.180.000 



PONEDJELJAK, 11. STUDENOGA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 5  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  23/28 
 

Plan razvojnih programa (investicija i kapitalnih pomoći) za razdoblje 2013.- 2015. 

BROJ  NAZIV RAZVOJNOG PROGRAMA N.plan 2013. Proj. 2014. Proj.2015. 

          

  I. INVESTICIJE       

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 152.000 300.000 300.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene imovine 865.000 6.560.000 9.574.000 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na imovini 9.000 250.000 250.000 

54 Otplata primljenih zajmova 782.000 750.000 750.000 

  UKUPNO INVESTICIJE 1.808.000 7.860.000 10.874.000 

          

  II. KAPITALNE POMOĆI       

38 Ostali rashodi - kapitalne pomoći 700.000 400.000 400.000 

  UKUPNO KAPITALNE POMOĆI 700.000 400.000 400.000 

  UKUPNI RAZVOJNI PROGRAM (I+II) 2.508.000 8.260.000 11.274.000 

  

Članak 5. 

Ove izmjene i dopune Proračuna stupa na snagu  osmog dana od objave u "Služenom glasniku grada 
Trilja", a primjenjuje će se od 01. siječnja 2013. godine.   

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD TRILJ 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa:400-08/13-01/03 

Ur.broj:2175-05-01-13-01 

Trilj,31.listopada 2013.godine 

                                                                                           PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
                                                                                           Miljenko Marić, prof. fil. i soc. v.r. 
 
 
 
 
 



PONEDJELJAK, 11. STUDENOGA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 5  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  24/28 
 

 

II. Gradonačelnik 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana 09. listopada 2013.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.000,00 
kuna Miljenku Krstić iz Vojnića  zbog teške materijalne 
situacije. 
 
Sredstva će se isplatiti na žiro račun broj 3101699153 
otvoren kod Hrvatske poštanske banke na ime Miljenko 
Krstić sa pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi. 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/13-01/35 
Urbroj: 2175-05-03-13-01 
Trilj, 09. listopada   2013. godine 
 
   GRADONAČELNIK: 
   Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana 10. listopada 2013.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.000,00 
kuna Dijani Pavela iz Čaporica  zbog teške materijalne 
situacije. 
 
Sredstva će se isplatiti na žiro račun broj 3141181931 
otvoren kod Splitske banke na ime Dijana Pavela sa pozicije 
proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/13-01/36 
Urbroj: 2175-05-03-13-01 
Trilj, 10. listopada   2013. godine 
 
 
   GRADONAČELNIK: 
   Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana 10. listopada 2013.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.500,00 
 

kuna Zvonku Rančić iz Trilja  zbog teške materijalne 
situacije. 
 
Sredstva će se isplatiti na žiro račun broj 3152963102 
otvoren kod Splitske banke na ime Zvonko Rančić sa 
pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/13-01/37 
Urbroj: 2175-05-03-13-01 
Trilj, 10. listopada   2013. godine 
 
 
   GRADONAČELNIK: 
   Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 

 
 

Na temelju članka 47. Statuta Grada Trilja (Službeni glasnik 
Grada Trilja: 03/09 i 01/13), Gradonačelnik dana 18. 
listopada 2013. godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuje se novčana pomoć u iznosu 1.000,00 kuna 
Boćarskom klubu „Trpinjska cesta“ iz Vukovara za 
organizaciju VIII Memorijalnog turnira „Blago Zadro“. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun Boćarskog kluba 
„Trpinjska cesta“ na broj: 2500009-1102156974 otvoren kod 
Hypo banke sa pozicije proračuna tekuće pomoći za rad 
športskih udruga. 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 421-01/13-01/16 
Urbroj: 2175-05-03-13-01 
Trilj, 18. listopada 2013. godine 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 

 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana 24. listopada 2013.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.000,00 
kuna Jakovu Dukić iz Košuta  zbog teške materijalne 
situacije. 
 
Sredstva će se isplatiti na žiro račun broj 3110710872 
otvoren kod Privredne banke Zagreb na ime Jakov Dukić sa 
pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi. 
 
 



PONEDJELJAK, 11. STUDENOGA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 5  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  25/28 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/13-01/38 
Urbroj: 2175-05-03-13-01 
Trilj, 24. listopada   2013. godine 
 
 
   GRADONAČELNIK: 
   Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana 24. listopada 2013.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.000,00 
kuna Milici Kozlica iz Trilja  zbog teške materijalne 
situacije. 
 
Sredstva će se isplatiti na žiro račun broj 3152991632 
otvoren kod Splitske banke  na ime Milica Kozlica sa 
pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/13-01/39 
Urbroj: 2175-05-03-13-01 
Trilj, 24. listopada   2013. godine 
 
 
   GRADONAČELNIK: 
   Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana 24. listopada 2013.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 2.000,00 
kuna Petru Vukas pok. Anđelka iz Vedrina  zbog teške 
materijalne situacije. 
 
Sredstva će se isplatiti na žiro račun broj 3101743353 
otvoren kod Hrvatske poštanske banke  na ime Petar Vukas 
sa pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/13-01/40 
Urbroj: 2175-05-03-13-01 
Trilj, 24. listopada 2013. godine 
 
 

GRADONAČELNIK: 
   Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana 25. listopada 2013.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.500,00 
kuna Mirjani Ćosić Mateljan  iz Košuta  zbog teške 
materijalne situacije. 
 
Sredstva će se isplatiti na žiro račun broj 3503985097 
otvoren kod Hrvatske poštanske banke  na ime Mirjana 
Ćosić Mateljan sa pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj 
skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/13-01/41 
Urbroj: 2175-05-03-13-01 
Trilj, 25. listopada   2013. godine 
 
 
   GRADONAČELNIK: 
   Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta Grada Trilja (Službeni glasnik 
Grada Trilja: 03/09 i 01/13), Gradonačelnik dana 06. 
studenog 2013. godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuje se  2.000,00 kuna Udruzi Znanost i Alka iz Sinja 
za organizaciju četvrtog po redu Festivala znanosti u Sinju. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun Udruge Znanost i Alka 
na broj: HR7123400091110429343 otvoren kod Privredne 
banke sa pozicije proračuna A.1.- Gradsko vijeće, 
Gradonačelnik - 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
– sponzorstva i pokroviteljstva. 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 421-01/13-01/17 
Urbroj: 2175-05-03-13-01 
Trilj, 06. studenog 2013. godine 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 

 
 
Na temelju članka 47. Statuta Grada Trilja (Službeni glasnik 
Grada Trilja: 03/09 i 01/13), Gradonačelnik dana 06. 
studenog 2013. godine donosi slijedeći: 
 



PONEDJELJAK, 11. STUDENOGA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 5  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  26/28 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

 
Dodjeljuje se  1.000,00 kuna udruzi Dječja alka Vučkovića 
za organizaciju 58. po redu dječje alke. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun udruge  na broj: 
HR7423300031100347844 otvoren kod Splitske banke sa 
pozicije proračun A.1- Gradsko vijeće, Gradonačelnik - 329 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja – sponzorstva i 
pokroviteljstva. 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 421-01/13-01/18 
Urbroj: 2175-05-03-13-01 
Trilj, 06. studenog 2013. godine 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 

 
Na temelju članka 47. Statuta Grada Trilja (Službeni glasnik 
Grada Trilja: 03/09 i 01/13), Gradonačelnik dana 06. 
studenog 2013. godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuje se  2.000,00 kuna udruzi KK Sokol iz Brnaza za 
organizaciju međunarodnih galopskih utrka u Sinju. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun udruge  na broj: 
HR9123300031100428727 otvoren kod Splitske banke sa 
pozicije proračun A.1- Gradsko vijeće, Gradonačelnik - 329 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja – sponzorstva i 
pokroviteljstva. 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 421-01/13-01/19 
Urbroj: 2175-05-03-13-01 
Trilj, 06. studenog 2013. godine 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 

 
 

Na temelju članka 47. Statuta Grada Trilja (Službeni glasnik 
Grada Trilja: 03/09 i 01/13), Gradonačelnik dana 13. 
studenog 2013. godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuje se tekuća donacija u iznosu 2.000,00 kuna Savezu 
pčelarskih udruga Splitsko-dalmatinske županije za 
organizaciju IV. Međunarodnog sajma DALMATINO 2013. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun Udruge  na broj: 
HR2123900011100388445  sa pozicije proračuna A.1 – 
Poticanje razvoja poljoprivrede i poduzetništva – 381 –  

tekuće donacije. 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 421-01/13-01/20 
Urbroj: 2175-05-03-13-01 
Trilj, 13. studenog 2013. godine 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 

 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana 13. studenog 2013.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.000,00 
kuna Anamariji Dragušica  iz Vrpolja  zbog teške materijalne 
situacije. 
 
Sredstva će se isplatiti na žiro račun broj 3153007517 
otvoren kod Splitske banke  na ime Anamarija Dragušica sa 
pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi. 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/13-01/42 
Urbroj: 2175-05-03-13-01 
Trilj, 13. studenog   2013. godine 
 
 
   GRADONAČELNIK: 
   Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
Na temelju članka 47. Statuta Grada Trilja (Službeni glasnik 
Grada Trilja: 03/09 i 01/13), Gradonačelnik dana 18. 
studenog 2013. godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuje se tekuća donacija u iznosu 3.000,00 kuna 
Pčelarskoj udruzi Put – Trilj za redovito poslovanje. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun Udruge  na broj: 
HR8223400091110178788  sa pozicije proračuna A.1 – Rad 
športskih udruga – 391 – ostale udruge. 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 421-01/13-01/21 
Urbroj: 2175-05-03-13-01 
Trilj, 18. studenog 2013. godine 
 

GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 



PONEDJELJAK, 11. STUDENOGA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 5  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  27/28 
 

Na temelju članka 47. Statuta Grada Trilja (Službeni glasnik 
Grada Trilja: 03/09 i 01/13), Gradonačelnik dana 18. 
studenog 2013. godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuje se  1.000,00 kuna Udruzi djece poginulih i smrtno 
stradalih branitelja Domovinskog rata cetinske krajine za rad 
Udruge. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun Udruge  na broj: 
HR7224020061100676065  sa pozicije proračuna Socijalna 
skrb – 381 Tekuće pomoći- Ostale udruge domovinskog rata. 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 421-01/13-01/22 
Urbroj: 2175-05-03-13-01 
Trilj, 18. studenog 2013. godine 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PONEDJELJAK, 11. STUDENOGA 2013. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 5  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  28/28 
 

 

 

NAPOMENA: Prilikom izdavanja prethodnih brojeva Službenog glasnika Grada Trilja za 2013. godinu, došlo 
je do tiskarske pogreške, odnosno krive numeracije. Službeni glasnik izdan 27. kolovoza je broj 3/2013, a 
Službeni glasnik izdan 9. listopada je broj 4/2013. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač:  
GRAD TRILJ 

Poljičke Republike 15 

21240 Trilj, Republika Hrvatska 

 

OIB: 91648398574 

IBAN: HR6523300031846000004 

 

tel.: +385 21 831 135 

fax.: +385 21 831 198 

web.: http://www.trilj.hr 
e-mail: grad-trilj@st.t-com.hr 

 

Za izdavača: 
ZAMJENIK GRADONAČELNIKA 

Ivan Žolo mag.ing.mech. 

dogradonacelnik@trilj.hr 

 

 


